
UCHWAŁA NR XXXVI/206/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Grodzisk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późń. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr. geod. 113/3 
o pow. 0,0400 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Grodzisk, gm. Grodzisk, stanowiącej własność Gminy 
Grodzisk, wyodrębnionej na podstawie decyzji Wójta Gminy Grodzisk z dnia 14.12.2022 r. (AG.6831.7.2022) 
z działki o nr. geod. 113/1 dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą o numerze BI3P/00040905/2 na 
nieruchomość gruntową stanowiącą własność osób fizycznych oznaczoną jako działka nr. geod. 511/2 o pow. 
0,0478 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Grodzisk, gm. Grodzisk, wyodrębnioną na podstawie decyzji 
Wójta Gminy Grodzisk z dnia 22.12.2022 r. (AG.6831.6.2022) z działki o nr. geod. 511, dla której Sąd 
Rejonowy w Bielsku Podlaskim X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Siemiatyczach 
prowadzi księgę wieczystą o numerze BI3P/00022924/9. 

§ 2. Nabyta w drodze zamiany nieruchomość o nr. geod. 511/2 wejdzie w skład gminnego zasobu 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65BA095-2445-4263-9C37-7511BF49C99F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


